Администрация
городского поселения Кильдинстрой
 Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 октября 2020 г. 		пгт. Кильдинстрой				№ 158

О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения Кильдинстрой от 07.02.2020 №20 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района»

В соответствии со статьями 14, 15, 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Администрация городского поселения Кильдинстрой,

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление от 07.02.2020 №20 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района» следующие изменения и дополнения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда, признания садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района»

1.2. Приложение № 2 к Постановлению № 20 от 07.02.2020 «О создании
межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района» изложить в следующей редакции:

Состав
межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда, признания садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района

	Ф.И.О.
	Занимаемая должность, организация

	Председатель комиссии:

	Маслова С.А.
	Начальник отдела управления муниципальным имуществом администрации городского поселения Кильдинстрой

	Заместитель председателя:

	Некрасова О.А.
	Заместитель Главы администрации

	Члены комиссии:

	Черепко Д.А.
	Начальник МКУ «УГХ г.п. Кильдинстрой»

	Потемкин Н.В.
	Ведущий специалист, муниципальный жилищный инспектор

	Секретарь комиссии:

	Солодина Т.Ю.
	Специалист 1 категории администрации городского поселения Кильдинстрой

	Представители по согласованию и в случаях, предусмотренных Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47:
	Собственник жилого помещения (уполномоченное им лицо)

	Представитель органа исполнительной власти субъекта Российской Федерации

	Представитель Федерального органа исполнительной власти, осуществляющего полномочия собственника в отношении оцениваемого имущества

	Представитель государственного органа Российской Федерации или подведомственного ему предприятия (учреждения)

	Представитель Государственной жилищной инспекции Мурманской области

	Представитель Государственного унитарного предприятия технической инвентаризации Мурманской области

	Представитель Управления по технологическому и экологическому надзору Ростехнадзора по Мурманской области

	Представитель отдела надзорной деятельности города Мурманска УНД ГУ МЧС России по Мурманской области

	Представитель Управления Роспотребнадзора по Мурманской области

	Представитель организаций, управляющих жилищным фондом и обслуживающих жилищный фонд

	эксперты, в установленном порядке аттестованные на право подготовки заключений экспертизы проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий

4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области				 С.А. Селиверстов